SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 06 tháng 8 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 07/8/2023 đến 13/8/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(07/8)

HT, các PHT họp chuẩn bị công việc cho năm học mới

2023 – 2024 tại phòng họp lúc 08g30.

T.Huy, T.Lam, C.San

Thứ Ba

(08/8)

HT Kha Vĩnh Huy họp xét biên chế, sắp xếp tổ chức bộ

máy, nhân sự chuẩn bị năm học 2023 - 2024 tại Sở

GDĐT lúc 13g30.

T.Huy

Thứ Tư

(09/8)

- HT Kha Vĩnh Huy giải quyết công việc tại cơ quan,

góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế thi chọn học

sinh giỏi cấp quốc gia.

- Hoàn thành phương án tự chủ tài chính đối với đơn vị

sự nghiệp công lập giai đoạn 2023 - 2025 (lần 2).

T.Huy

T.Huy; C.Nghi

Thứ Năm

(10/8)

HT Kha Vĩnh Huy nghỉ phép. T.Huy

Thứ Sáu

(11/8)

- HT Kha Vĩnh Huy nghỉ phép.

- Công bố danh sách lớp năm học 2023-2024.

T.Huy

T. Lam

Thứ Bảy

(12/8)

Chủ nhật

(13/8)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy